самоуправления: 

1.1.1. Уменьшить бюджетные ассигнования, предусмотренные 

управлению финансов администрации города Мурманска на выплаты по 

решениям судов и оплате государственной пошлины, расходы по совершению 

исполнительных действий, в сумме 32 330 109 (тридцать два миллиона триста 

тридцать тысяч сто девять) рублей 59 копеек. 

1.2. На реализацию муниципальной программы города Мурманска 

«Развитие транспортной системы» на 2023 - 2028 годы, утвержденной 

постановлением администрации города Мурманска от 14.11.2022 № 3528: 

1.2.1. Увеличить бюджетные ассигнования, предусмотренные комитету по 

развитию городского хозяйства администрации города Мурманска на 

реализацию основного мероприятия «Содержание и ремонт объектов 

благоустройства» подпрограммы 3 «Содержание и ремонт улично-дорожной 

сети и объектов благоустройства», в сумме 32 330 109 (тридцать два миллиона 

триста тридцать тысяч сто девять) рублей 59 копеек. 

2. Комитету по развитию городского хозяйства администрации города 

Мурманска (Нерубащенко Н.Ю.) внести соответствующие изменения в 

муниципальную программу города Мурманска «Развитие транспортной 

системы» на 2023 - 2028 годы, утвержденную постановлением администрации